ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per Pattestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi de 1 art1c011 45 e 46
del Regolamento d1C0ptab1hta ¢ esecutiva.

UNIVERSITA’> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provinecia di Roma

Rhdkidw

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

1 ;5 ] iy F
. N 3 f
Allumiere, 1i ,{ ”ff W ﬁéfg f" ”Z’ijm s
f Q\f;\\(
{;m r\\f\\‘* w
it et ;’;:”g
NOTE: 55
’fV;} "‘@&,;“

i
ATTON® 187 | OGGETTO: Liquidazione fatture per fornitura misto di cava stabilizzato ditta

| Tirrenia Bitumi Srl.
DEL 18 Novembre 2019

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

19 NOY 109

partire dal giorno per 15 giorni consecutivi, con protocollo n°® 1545 alla

categoria < .

e,

i i DV m ,[] ;’ﬂcc\gf%"?ﬂ £
Allumiere, li (EL ity o 1L MgSSO

.
s R A i

fj <, A

J ﬁ": é; f‘\\?\‘-\\\j‘}'}\b L ] —ﬁ‘;

File:A(determina)\determinazione] .doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti:

v" la Deliberazione della Deputazione Agraria n® 48 adottata nella seduta del 3 Dicembre 2018 con
oggetto: Incarico progettazione esecutiva e direzione lavori al dipendente Geometra TESTA
Gualtiero relativo al “Progetto per un centro di svezzamento ed ingrasso per bovini di razza
maremmana allevati con il metodo biologico in localita “Colle di Mezzo” di proprieta
dell’Universita Agraria di Allumiere;

v" Vista la Deliberazione del Consiglio Universitario n° 19 adottata nella seduta del 20 Dicembre
2018 con oggetto: Approvazione progetto per la realizzazione di un centro di svezzamento ed
ingrasso per bovini di razza maremmana allevati con il metodo biologico, per il miglioramento
della qualita, dell’igiene e del benessere degli animali di proprieta della Universitd Agraria di
Allumiere nelle localitd “Colle di Mezzo-Guinzone-Monti” per un importo complessivo di €
267.726,20;

Vista la propria determinazione n. 184 del 13/11/2019 con la quale si procedeva ad impegno di spesa per
acquisto del materiale di misto di cava stabilizzato dalla ditta Tirrenia Bitumi srl con sede in Roma, Via
Monte Bianco n. 91.

Viste le fatture presentate dalla suddetta ditta n. 91 del 31/08/2019 pervenuta al protocollo dell’Ente in
data 10.09.2019 al n. 1164 di € 4.599,40 e la n. 94 del 31/09/2019 pervenuta al protocollo dell’Ente in
data 01.10.2019 al n. 1250 di € 1.522,56 per un importo complessive di € 6.121,96 TVA inclusa,

Ritenuta la regolarita delle note presentate e delle prestazioni eseguite;

Che le sopraelencate ditte hanno comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi della legge
136/2010 art. 3 comma 7;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019,

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita vigenti;

Visto il Regolamento per ’acquisizione dei beni e servizi vigente;

Vista la legge 168/2017;

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante € motivo determinante per 1’adozione del
presente provvedimento;

Di liquidare per i motivi di cui in narrativa, I’importo indicato a fianco alle ditta Tirrenia Bitumi srl con
sede in Roma, Via Monte Bianco n. 91, delle fatture n. 91 del 31/08/2019 pervenuta al protocollo




dell’Ente in data 10.09.2019 al n. 1164 di € 4.599,40 e la n. 94 del 31/09/2019 pervenuta al protocollo
dell’Ente in data 01.10.2019 al n. 1250 di € 1.522,56 per un importo complessivo di € 6.121,96 IVA

inclusa sul conto IBAN IT40P0311139151000000000528-.
Di prelevare la somma complessiva di € 6.121,96 sul capitolo sul capitolo 1886/00 Residui Passivi 2010,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE




